

FMS ApS

Vestre Alle 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 12 26 91

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Frank Bliksted Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FMS ApS Vestre Alle 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 12 26 91 Stiftet: 22. september 2004 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Bliksted Andersen, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	FMS 2018 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.509 t.kr. mod 16.053 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	84.751	383.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.760	-171.072
Resultat før finansielle poster	41.991	212.597
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	5.270.161	12.965.093
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	395.482	94.778
Andre finansielle indtægter	376.569	3.160.981
Øvrige finansielle omkostninger	-110.174	-77.790
Resultat før skat	5.974.029	16.355.659
Skat af årets resultat	-464.545	-302.458
Årets resultat	5.509.484	16.053.201
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Overføres til overført resultat	5.288.284	15.837.201
Disponeret i alt	5.509.484	16.053.201

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	8.629.525
Produktionsanlæg og maskiner	191.112	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.112</u>	<u>8.629.525</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.964.813	52.894.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.964.813</u>	<u>52.894.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.155.925</u>	<u>61.524.177</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.214.746	15.819.265
Udskudte skatteaktiver	44.351	0
Andre tilgodehavender	20.017.316	650.771
Periodeafgrænsningsposter	0	8.762
Tilgodehavender i alt	<u>36.276.413</u>	<u>16.478.798</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	462.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>462.000</u>
Likvide beholdninger	0	52.121
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.276.413</u>	<u>16.992.919</u>
Aktiver i alt	<u>92.432.338</u>	<u>78.517.096</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	78.887.078	73.598.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Egenkapital i alt	<u>79.233.278</u>	<u>73.939.794</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	50.148
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>50.148</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	170.324
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	170.324
Gæld til pengeinstitutter	10.153.156	1.497.136
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	48.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.367	21.233
Selskabsskat	122.100	28.047
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.834	0
Anden gæld	2.807.603	2.761.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.199.060</u>	<u>4.356.830</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.199.060</u>	<u>4.527.154</u>
Passiver i alt	<u>92.432.338</u>	<u>78.517.096</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
